
Oficina
Encargados 
Regionales

Extensión Domicilio Teléfono I E-Mail

Ciudad de México
Joel Baza Serrano 
Titular UNE

9348
Paseo de la Reforma 342, Piso 7, Juárez, C.P. 06600, 
Cuauhtémoc, Ciudad de México

(55)5326 9348
jbaza@mnyl.com.mx

Guadalajara
Fernando Adrián Pulido 
Bañuelos

3650
Av. Américas No. 1500, Planta Baja; Col. Country 
Club: C.P. 44660, Guadalajara, Jalisco

(33)3669 3650
fpulidob@mnyl.com.mx

Monterrey David  Ortiz Treviño 1222
Av. Pedro Ramírez Vázquez, 200-8, Col. Valle Ote.,
Municipio, San Pedro Garza García, N. L. C.P. 66269

(81) 8133 1222 
dortiz@mnyl.com.mx

Toluca 3509
Av. Vialidad Metepec No. 284, Piso 5, Plaza San 
Juan, Colonia Residencial Las Américas, C.P. 52140, 
Metepec, Estado de México

(722) 270 4189

Puebla
Paulina Hernández 
Cornejo

8709
Av. 31 Poniente No. 4128, 6º piso Valcob,
Col. Ampliación Reforma, C.P. 72160, Puebla, Pue.

(222) 273 8700
phernandez@mnyl.com.mx

Querétaro Margarita Vega Pérez 6155
Nouvalia, Autopista México-Querétaro Km 206 
No. 5, Local 106, Piso 6, Col. Fracc. Monte Miranda, El 
Marqués, C.P. 76246, Querétaro, Querétaro  

(442) 478 6300
mvegap@mnyl.com.mx

Oaxaca Gabriela López Peralta 2202
Calle Fuerza Aérea Mexicana No. 203 Esq. Las
Rosas, Col. Reforma, C.P. 68050, Oaxaca, Oaxaca.

(951) 513 4181
glopezp@mnyl.com.mx

Veracruz Edgar Martínez Rodríguez 2302
Av. 5 de Mayo No. 958 A, P.B. entre Juárez y Emparán, 
Colonia Centro, C.P. 91700, Veracruz, Veracruz

(229) 932 7878
emartinezr@mnyl.com.mx

Mérida
Ma. de los Ángeles Kantún 
Méndez

5402
(999) 926 3638
akantun@mnyl.com.mx

Villahermosa Swami Mosqueda Paredes

Francisco Abraham 
Flores Peralta

6301
Av. De los Ríos No. 109 PB, Colonia Galaxia/Tabasco 
2000, C.P. 86035, Villahermosa, Tabasco

(993) 316 7076
smosqueda@mnyl.com.mx

ffloresp@mnyl.com.mx

Saltillo Liset Silva García 6707
Boulevard Venustiano Carranza No. 2905
Col. La Salle, C.P. 25240, Saltillo, Coahuila

(844) 415 0007
lsilvag@mnyl.com.mx

Torreón Mireya Estrada García 6906
Boulevard Independencia No. 3899 PB y Piso 1,
Col. Residencial los Fresno, CP 27018, Torreón, Coahuila

(871) 750 9919
pestrada@mnyl.com. mx

Tampico Juana Cortez Pérez
6804
6807

Av. Universidad No. 701, P.B., Esq. con Calle Sexta.
Colonia Los Pinos, C.P. 89139, Tampico , Tamaulipas

(833) 215 2490
jcortezp@mnyl.com. mx

Reynosa Silvia Garatachia Rojas 1202
Carretera Mty-Reynosa Km. 207 + 500. Col. Fuentes del 
Valle CP 88747, Reynosa, Tamaulipas

(899) 922 5005
sgaratachia@mnyl.com.mx

Cd. Juárez

Hermosillo
Karla Guadalupe Murrieta 
Maldonado

7002
Boulevard Luis Encinas 492, Esq. 14 de Abril,
Col. Valle Hermoso, C.P. 83209, Hermosillo, Sonora

(662) 215 8540
kmurrieta@mnyl.com.mx

Tijuana Bárbara Monroy Gómez 2408
Boulevard Agua Caliente No. 11300 Local 201 Plaza 
Agua Caliente, Col. Aviación, CP 22420, Tijuana, B.C.

(664) 686 6595
bmonroy@mnyl.com.mx

Culiacán Noel Adrian Niebla Corrales 3306
Av. Insurgentes Sur No. 510, Piso 1, Esq. Aguilar Barraza, 
Col. Centro Sinaloa, C.P. 80129, Culiacán, Sinaloa

(667) 717 6900
nniebla@mnyl.com.mx

León
Concepción Quiroga 
Zamora

1606
Corporativo Puerta Bajío Autopista León-Lagos, No. 3248 
Torre 4, Niveles 1, 2 y 3 Paseo de los Insurgentes, Colonia 
San José de las Piletas León, Guanajuato C.P. 37330

(477) 214 1600
cquiroga@mnyl.com.mx

Morelia Juan Carlos Tapia Cabrera 3503
Av. Camelinas No.3527, Piso 2, Torre Financiera,
Fracc. Las Américas CP 58270, Morelia, Michoacán

(443) 315 5075
jtapia@mnyl.com.mx

San Luis Potosí Maribel Villanueva Salas 

Aracely Badillo Silva

2204

7307

Av. Jesús Goytortua No. 339, PB, Colonia 

Periférico de la Juventud No. 3102, Piso 4, Col. Hacienda 
de Santa Fe, C.P. 31215, Chihuahua, Chihuahua

Fraccionamiento Tangamanga, CP 78250, San Luis 
Potosí, San Luis Potosí

(444) 811 7930

(614) 432 0200 
abadillo@mnyl.com.mx
 

mvillanueva@mnyl.com.mx

Aguascalientes

Chihuahua

Adyari Sarai Sánchez 
Carrera

Sierra Morena 202 Planta Alta, Col. Fraccionamiento 
Bosques del Prado Norte, C.P. 20127, Aguascalientes, Ags.

(449) 9129611
asanchezc@mnyl.com.mx

Aquí estamos para atenderte

O�cinas de Atención

Recuerda que también cuentas con el apoyo de:Atención de lunes a viernes de 8:00 a 17:00 hrs. 
Ciudad de México e Interior de la República
Lada sin costo:  800 505 40 00
Correo electrónico: clientes@mnyl.com.mx
Titular: Joel Baza Serrano
www.mnyl.com.mx

En la Ciudad de México e Interior de la República
53 40 09 99
Lada sin costo
800 999 80 80

Para cualquier inconformidad, acércate a nuestra Unidad Especializada del Centro de Atención y Servicio a 
Asegurados -CASA-

7508

Calle 37 No. 215 entre 20 y 22, Fraccionamiento 
Monterreal, C.P. 97114, Mérida, Yucatán




